理    事                           平成２９年 ７月 １日

        様

クラブ代表者                             佐賀県バドミントン協会

会 長  中尾 昌由

                                       （公印省略）

平成２９年度佐賀県社会人バドミントン大会（混合の部）について

このことについて、下記のとおり実施いたしますので、多数ご参加くださいますようよろしくお

願いします。

記

１．主  催  佐賀県バドミントン協会

２．期  日  平成２９年８月２７日（日） ９時開会

 ３．会  場  佐賀勤労者体育センター

４．種  目    〔Ａ〕（  一 般 の 部 ）年齢制限なし

〔Ｂ〕（ ６０歳以上の部）大会当日の満年齢で男女の合計

〔Ｃ〕（ ８０歳以上の部）      〃

〔Ｄ〕（１００歳以上の部）      〃

  （注） 参加チームが二組以下の場合は、種別を変更することがあります。

     また、学生は必ず社会人とペアを組むこと。学生だけのペアは認めない。

５．参加資格  平成２９年度佐賀県バドミントン協会登録者。

６．競技規則  （公財）日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規定による。

７．競技方法  各種目とも環状リーグ戦とする。

８．シャトル   検定球

９．組み合せ  主催者側で決定する。

１０．参 加 料   社会人と社会人・大学生  １人１，５００円（一組３，０００円）

        社会人と小・中学・高校生            （一組２，５００円)

１１．表  彰  各種目１、２位を表彰する。（１位にトロフィーを授与）

１２．申込方法  別紙申込書により参加料を添え、申込期限を厳守し申込むこと。

振込の場合  記号 １７７６０ 番号 １６１１８２５１

（郵便局）  佐賀県バドミントン協会  会長 中尾 昌由

１２．申込期限  平成２９年８月１８日（金）

１３．申 込 先  〒８４６－０００２  多久市北多久町小侍４５３５

                        田中 昌樹    電話７５―３９１１

１４．そ の 他   当日不参加の場合でも、参加料は戻さない。

原則として、スポーツ傷害保険加入者であること。

        競技中の障害等について主催者は応急措置のみ行う。